
OLSZTYN AKTYWNY TAKŻE ZIMĄ!

Choć za oknami najzimniejsza pora roku jak dotąd tylko w teorii, zapraszamy do
skorzystania z zimowej oferty rekreacji i aktywnego wypoczynku w stolicy Warmii i Mazur.

Latem Olsztyn jest pełny gwaru i ludzi. Hotele mają pełne obłożenie, na ulicach rozbrzmiewają
obce języki. Tętnią imprezy, zaludniają się plaże, a na jeziorach licznie pojawiają się skutery
i jachty. Jednak, gdy nadchodzi zima, sytuacja już nie wygląda tak różowo. Na szczęście w ostatnich
latach nastąpiła zmiana na lepsze. Przykładem takiej zmiany jest Centrum Rekreacyjno-Sportowe
„Ukiel”. Powodzenie lodowiska, jak również śmiałkowie śmigający po tafli lodowej na bojerach
udowodniły, że infrastruktura nad największym olsztyńskim jeziorem ma potencjał, by zawładnąć
czasem mieszkańców i turystów również w chłodniejszych miesiącach roku.

– Wszystkie trzy części składowe CR-S są połączone ze sobą siatką ścieżek pieszo-rowerowych,
które zimą zyskują jeszcze jedną funkcję: powstają na nich trasy do narciarstwa biegowego – mówi
Krzysztof Otoliński, dyrektor Biura Promocji i Turystyki w olsztyńskim ratuszu. – Narty, buty i kijki
można wypożyczyć w każdej z trzech wypożyczalni sprzętu sportowego.

W miejscu, które latem służy za kąpielisko (przy ul. Kapitańskiej), od grudnia zaczyna
funkcjonować lodowisko. Mimo, że jest to najmniejsze olsztyńskie lodowisko, to cieszy się sporym
zainteresowaniem przede wszystkim ze względu na niepowtarzalne walory widokowe – otoczenie
jeziora i lasów.

Ewenementem na skalę ogólnopolską jest całoroczna hala do siatkówki plażowej w Olsztyńskim
Centrum Kajakarstwa (element kompleksu CR-S „Ukiel”). Znajduje się w niej pełnowymiarowe
boisko do tej dyscypliny, a sama hala wyposażona jest w najnowocześniejsze systemy podgrzewania
i zraszania piasku.

Co jeszcze zimą? Amatorów „białego szaleństwa” skusi stok „Kartasiówka” w odległej
o zaledwie kilka kilometrów od Olsztyna Rusi. Miłośnicy kuligów mogą skorzystać z oferty
olsztyńskich stadnin (m.in. Janusza Kojrysa, „Ataman” czy „Marengo”). Biegacze, których nie
odstrasza śnieg i niskie temperatury, hartują swoje organizmy w biegach z cyklu „City Trail”
odbywających się wokół jeziora Długiego i w Lesie Miejskim. Jeszcze bardziej wytrzymali mogą zaś
spróbować zabawić się w… morsa. Grupa znana pod nazwą „Kąpiący się Zimą” w każdą niedzielę
zaprasza na d. plażę miejską nad j. Ukiel. Zbiórka przed południem.

Sprawdź zimową ofertę rekreacji w Olsztynie na: https://osir.olsztyn.pl 
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